Министерство образования Красноярского края
краевое государственное автономное профессиональное образовательное у

«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»
(КГЛПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

чреждение

ПРИКАЗ

«29» августа 2019 г.

О зачислении

№ 400

г. Красноярск

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2019 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком организации и осуществлении образовательной
деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования,
утверждённым приказом Министерства образования и науки РФ от 14.06.20:13 № 464.
Уставом Техникума индустрии гостеприимства и сервиса, Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования КГАПОУ
«Техникума индустрии гостеприимства и сервиса», утверждённого приказом директора от
08.02.2019 № 1. протоколом заседания приемной комиссии от 29.08.2019 №12

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 2 сентября 2019г. в состав обучающихся по очной форме обучения со
сроком 3 года 10 месяца на базе основного общего образования по i основной
профессиональной образовательной программе подготовки квалифицированный рабочих,
служащих в группу ПК 9-19/11 на платной основе по профессии 43.0П09 Повар,
кондитер:

№
п/п

Ф.И.О. поименный номе >

1 . Бурмакову Сабину Савалановну 17596
2. Беляева Артёма Евгеньевича 17597
3. Васильеву Анастасию Владимировну 17598
4. Брюханова Артёма Максимовича 17599
5. Гезалова Джамала Мушфиговича 17600
6. Дмитриева Данила Андреевича 17601
7. Жарикову Виолетту Дмитриевну 17602
8. Жикина Артёма Эдуардовича 17603 '
9. Иванова Никиту Олеговича 17604
10. Косову Галину Владиславовну 17605
11. Кушнерова Андрея Артёмовича 17606
12. Колоскову Марину Александровну 17607
13. Лашта Карину Николаевну 17608
14. Лошакова Владислава Сергеевича 17609
15. Новикова Кирилла Сергеевича 17610
16. Опалеву Елизавету Михайловну 17611
17. Ойнец Илью Юрьевича 17612

'  1 :|

18. Петрову Екатерину Вячеславовну 17613
19. Родина Олега Олеговича 17614
20. Саламонова Фёдора Андреевича 17615
21. Суханову Софию Владимировну 17616
22. Стрельникова Никиту Ивановича 17617
23. Фроленко Игоря Игоревича 17618
24. Фролова Владислава Владимировича 17619
25. Джем Илью Валентиновича 17620
26. Полежаеву Кристину Александровну 17621

Зачислить с 2 сентября 2019г. в состав обучающихся по очной форме обучения со
сроком 3 года 10 месяца на базе основного общего образования по основной
профессиональной образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих,
служащих в группу ПК 9-19/12 па платной основе по профессии 43.0П09 Повар,
кондитер:

№ п/п Ф.И.О. поименный номеР
1. Аферёнок Алину Денисовну 17622
2. Батурина Егора Александровича 17623
о
3 . Бегельфер Федора Романовича 17624
4. Безруких Владимира Викторовича 17625
5. Василевскую Марию Александровну 17626
6. Демина Александра Олеговича 17627
7. Дубчак Р1лыо Владимировича 17628
8. Емельянова Николая

Александровича
17629

9. Иззатулаева Шухрата Илхомовича 17630
10. Калуцкую Алину Дмитриевну 17631
1 1 . Кожомбердиеву Айтурган Тураровну 17632
12. Красник Андрея Александровича 17633
13. Кузьмину Анастасию Алексеевну 17634
14. Кукушкина Захара Владимировича 17635
15. Кулешову Алёну Витальевну 17636
16. Лапуко Татьяну Александровну 17637
17. Лихоманова Юрия Сергеевича 17638
18. Сподобаев Евгений Максимович 17639
19. Николаюк Сергея Сергеевича 17640
20. Тотоева Данила Сергеевича 17641
21. Тимощенко Анатолия Сергеевича 17642
22. Титомирову Светлану Васильевну 17643 .
23. Рихтер Даниил Валентинович 17644
24. Рыкун Никиту Александровича 17645
25. Сергеенко Алину Евгеньевну 17646
26. Щербакова Семена Станиславовича 17647
27. Матвеев Ян Юрьевич 17648
28. Прилепину Анну Евгеньевну 17649

Зачислить с 2 сентября 2019г. в состав обучающихся по очной форме обучения со
сроком 3 года 10 месяца на базе основного общего образования по основной
профессиональной образовательной программе подготовки специалистов среднего звена в
группу ПКД 9-19/13 на платной основе по специальности 43.02.15 Поварское и
кондитерское дело:

№ п/п Ф.И.О. поименный номе 3
1. Акимова Артёма Александровича 17650 —
2. Абдуллаеву Айжамалу

Абдрасуловну
17651

3. Андрюшина Илью Андреевича 17652
4. Бойкову Алёну Валерьевну 17653
5. Борейко Екатерину Николаевну 17654

—6. Вантееву Наталью Дмитриевну 17655
7. Богатыреву Еву Павловну 17656
8. Гордоева Сергея Александровича 17657
9. Елисеева Виктора Сергеевича 17658
10. Журкину Дарыо Артемовну 17659
11. Керн Кристину Павловну 17660
12. Кривонос Михаила Сергеевича 17661
13. Крисанову Софию Евгеньевну 17662
14. Логутенкова Данилу Денисовича 17663
15. Мясникова Варлаама Денисовича 17664
16. Лаврову Кристину Романовну 17665
17. Мижит Александра Аясовича 17666
18. Науменко Макара Олеговича 17667
19. Околелову Владлену Андреевну 17668
20. Прокурову Ангелину Владимировну 17669
21. Селину Ольгу Александровну 17670
22. Тян Даниила Вячеславовича 17671
23. Хмелинина Владислава

Анатольевича
17672

24. Шуликова Артёма Александровича 17673

Зачислить с 2 сентября 2019г. в состав обучающихся по очной форме обучения со
сроком 3 года 10 месяца на базе основного общего образования по основной
профессиональной образовательной программе подготовки специалистов среднего звена в
группу ГД 9-19/14 на платной основе по специальности 43.02.14 Гостиничное дело:

№ п/п Ф.И.О. поименный номе Р
1. Вакурова Максима Сергеевича 17674
2. Большакову Анну Юрьевну 17675
J. Богданович Ю/ппо Сергеевну 17676
4. Виноградову Дарыо Константиновну 17677
5. Ганичеву Анну Сергеевну 17678
6. Джумаеву Венеру Улукбековну 17679
7. Заборцеву Дарью Александровну 17680
8. Зуйкову Софью Игоревну 17681
9. Колодкину Аипу Александровну 17682
10. Кудрякову Анну Григорьевну 17683

s
.

1 1 . Лукьянову Алину Игоревну 17684
12. Марченко Илью Викторовича 17685
13. Питюгину Марианну Александровну 17686
14. Рамодипу Яну Валерьевну 17687
15. Ратову Ангелину Михайловну 17688
16. Смирнову Татьяну Петровну 17689
17. Соловьеву Варвару Александровну 17690
18. Стрельцову Сабрину Сафаровну 17691
19. Сульдина Артёма Евгеньевича 17692
20. Сухинину Екатерину Владимировну 17693
21. Трошину Таисию Александровну 17694
22. Хохрякову Розалию Сахибовну 17695
23. Чурилову Любовь Константиновну 17696
24. Шипилину Дарыо Александровну 17697
25. Спиридонова Руслана Александровна 17698

Л Г

Заместитель директора по С  Н.Л. Герасименко
учебно производственной работе ( .

Исполнитель:
Секретарь учебной части
Денисовская Полина Сергеевна
Р а с с ы лк а :  Б у х га л т е р и я , ю р и с к о н с у л ь т , за м д и р е к т о р а  п о  УВР, зам . д и р е к т о р а  по  УПР,
зам. д и р е к т о р а  п о  ТО, д и с п е т ч ер .